Página 1 de 2

ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

EDITAL/PROFESSOR Nº 140, DE 13 DE JUNHO DE 2024

RETIFICAÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DIDÁTICA

REFERENTE AO EDITAL 136, DE 13 DE JUNHO DE 2024

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado - COPSES, torna público o RETIFICAÇÃO DO EDITAL 136/2024 referente ao Processo Seletivo

Simplificado para Docente Substituto/Temporário do Ensino Superior para o Curso de Graduação em

MEDICINA, Campus Universitário de Paraíso, conforme disposições deste Edital.

1. DA RETIFICAÇÃO

1.1 Fica RETIFICADO o RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DIDÁTICA constante no Edital 136/2024:

ONDE SE LÊ:

Candidato

Análise

Curricular

(2ª Etapa)

Prova

Didática

(3ª Etapa)

Resultado

Final

Nota de Corte

(<5.0)*

Prova didática

BLOCO 01 – Administração e Gerenciamento em Saúde / Informática Médica / IUSC VII

EMANUELLY VITORIA DA SILVA

ALMEIDA
1.5 Ausente 1.5 Eliminado

DENILDA CAETANO DE FARIA 5.9 7.6 13.5 Aprovado

DIEGO SEGGER FERREIRA 0.5 Ausente 0.5 Eliminado

JULIANE FARINELLI PANONTIN 7.6 9.0 16.6 Aprovado

PAULLYNE PINHEIRO SOARES 1.9 Ausente 1.9 Eliminado

ROGERIO CARVALHO DE

FIGUEREDO
5.9 9.6 15.5 Aprovado

VINICIUS MARTINS JAIME 1.1 2.8* 3.9 Eliminado

BLOCO 05 – Nefrologia

BRUNA RANYELLE DE

MARINHO SOUSA
1.0 8.8 9.8 Aprovado

BLOCO 06 – Urgência e Emergência

FLÁVIA CAROLINE DA SILVA

LOPES SANTOS 0.5
Ausente 0.5 Eliminado

Página 2 de 2

RICARDO FERREIRA LEITE

FILHO
0.6 Ausente 0.6 Eliminado

BLOCO 07 – Cirurgia Geral

DELCIO APARECIDO DURSO 1.0 8.6 9.6 Aprovado

LEIA-SE:

Candidato

Análise

Curricular

(2ª Etapa)

Prova

Didática

(3ª Etapa)

Resultado

Final

Nota de Corte

(<5.0)*

Prova didática

BLOCO 01 – Administração e Gerenciamento em Saúde / Informática Médica / IUSC VII

EMANUELLY VITORIA DA SILVA

ALMEIDA
1.5 Ausente 1.5 Eliminado

DENILDA CAETANO DE FARIA 5.9 7.6 13.5 Aprovado

DIEGO SEGGER FERREIRA 0.5 Ausente 0.5 Eliminado

JULIANE FARINELLI PANONTIN 7.6 9.0 16.6 Aprovado

PAULLYNE PINHEIRO SOARES 1.9 Ausente 1.9 Eliminado

ROGERIO CARVALHO DE

FIGUEREDO
5.9 9.6 15.5 Aprovado

VINICIUS MARTINS JAIME 1.1 2.8* 3.9 Eliminado

BLOCO 05 – Nefrologia

BRUNA RANYELLE DE

MARINHO SOUSA
1.0 8.8 9.8 Aprovado

BLOCO 06 – Urgência e Emergência

FLÁVIA CAROLINE DA SILVA

LOPES SANTOS 0.5
Ausente 0.5 Eliminado

RICARDO FERREIRA LEITE

FILHO
0.6 Ausente 0.6 Eliminado

BLOCO 07 – Cirurgia Geral

DELCIO APARECIDO DURSO 1.8 8.6 10.4 Aprovado

Informações pelo e-mail: selecaosimplificada@unirg.edu.br

Gurupi – TO, 13 de junho de 2024.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado – COPSES

about:blank